
共催：長崎産科婦人科学会/長崎県産婦人科医会/協和キリン株式会社

日 時 2023年 6月 14日 （水）18：30～19：45

会 場 出島メッセ長崎 １０９
長崎県長崎市尾上町4-1 TEL. 095-801-0530 

Program

「婦人科がん領域の薬物療法とその副作用対策について」特別講演

座 長

長崎婦人科がん講演会

「長崎大学病院における婦人科がん薬物療法の副作用への対応」一般講演

座 長

演 者

謹啓 先生におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます

さてこのたび「長崎婦人科がん講演会」を下記の要領にて開催させていただくことになりました

ご多用の折、誠に恐縮ではございますがご参加賜りたく慎んでご案内申し上げます 謹白

日本医科大学武蔵小杉病院 腫瘍内科 教授

勝俣 範之 先生

長崎大学大学院医歯薬学総合研究科 産科婦人科学 教授

三浦 清徳 先生

視聴URL：
https://zoom.us/webinar/register/WN_iAfZ
2eMOSeSaU0f15ehTbQ
事前登録の上ご視聴の程よろしくお願い致します。

視聴方法

長崎大学病院 産科婦人科 助教 大橋 和明 先生

座 長 長崎大学大学院医歯薬学総合研究科 産科婦人科学 教授

三浦 清徳 先生

演 者

形 式 ハイブリッド開催 現地会場 ＋ zoomオンライン

＜発行予定単位＞
■現地出席
・「JSOGカード」又は「JSOGアプリ」で出席認証を行いますので、忘れずにご持参ください
■WEB出席
・日本産科婦人科学会専門医研修１０単位
・日本専門医機構学術集会参加１単位
・日本専門医機構産婦人科領域講習１単位 （特別講演全てご視聴をもって単位付与いたします）
・日本医師会生涯教育認定講座 CC8（1単位）
＊長崎県医師会会員以外の先生で「参加証」が必要な場合は長崎県医師会（TEL：095-844-1111）へご連絡ください。個別に発行いたします
＊日本産婦人科医会研修参加証（研修シール）は発行致しません母体保護法指定医師の更新等、必要な際にはe医学会マイページの専門
医研修記録画面のコピーにて対応致します

https://zoom.us/webinar/register/WN_iAfZ2eMOSeSaU0f15ehTbQ


お申込み方法
オンラインもしくは会場でご参加の方は二次元バーコードより
事前登録をお願い致します。

≪事前登録に関するお問合せ≫
協和キリン株式会社渡邊将 TEL：095－822－8514 

E-mail：masaru. watanabe.ns@kyowakirin.com

お手数ではございますがご登録の際に以下の情報をご入力いただきます
ようお願い申し上げます
①所属医療機関名
②氏名
③フリガナ
④参加方法
⑤日本産科婦人科学会会員番号（８桁）※単位申請をご希望される際
ご視聴いただく先生の確認のため、所属医療機関名・氏名の入力をお願いしております。入力いた
だきました個人情報は、ご視聴いただいた先生の確認と今後の講演会のご案内のために使用しま
す
個人情報は、協和キリン株式会社と共催先以外の第3者に開示・提供することはありません。個人情
報は、弊社の個人情報保護方針に基づき安全かつ適切に管理いたします お申込み用

二次元バーコード


